• Neq; prædictis obstat, quod summus Pontifex plenissimam in suis  
 Ecclesijs potestatem habere dicatur, iuxta ea quæ supra in secundo  
 fundamento prioris articuli adducebantur nam illud procedit quod  
 ad beneficialia ac iura spiritualia de quibus libere disponere possit  
 vt in iuribus sibi adductis & tradit Paulus in consilio. 287. & in consilio.

414. volumine. 1. & consi. 460. volumine. 2. & Felin. in. c. quæ in eccle-  
siarum de constitutionib. & Deci. in. c. fina. de confirma. vii. vel inutil.  
& Iasso. in. l. fina. C. de pact. & in consi. 16. volumine. 3. vnde in casu isto  
secus erit nam & si officium prædictum ac etiam bona illa annexa ad  
dignitatem Archiepiscopalem ecclesiæ Toletanæ aliquo modo perti-  
nuissent cum tamen iam in præfatum Dominum Franciscum de los  
Cobos, ac successores eius legitime translata fuerint & illis saltem do-  
minium eorum utile quæsitum, sit vt superius comprobatum est,  
huiusmodi dominium ac ius non ecclesiasticum, sed profanum cen-  
sentur ac de illo tanquam de cæteris bonis temporalibus laicorum de  
quibus Romanus Pontifex nihil disponere potuit iudicandum erit,  
prout docet Ancharra. in consi. 424. ac etiam in consi. 124. vbi conclu-  
dit. quod bona quæ laici ab ecclesia in inphiteosim aut alio simili mo-  
do habuisse recognoscunt, non amplius ecclesiastica sed tempora-  
lia reputantur. Et ideo nec summus Pontifex in laicorum præiudi-  
cium, quicquã de eis disponere potest quod idem tradit Paulus in cõ-  
si. 229. volumi. i. & consi. 290. nu. 3. vol. 2 & Brunus in consi. 7. inter cõs-  
feuda.

Tercio deinde, no solamete su Sanctidad, no pudo prohibuir al dhõ  
Comendador mayor y a sus successores del señorío y derecho q̄ tenian  
adquirido en el dicho delantamiento, pero aunque solamente tuuie-  
ran la possession del y de los bienes a el anexos y les faltaran los titulos  
tan bastantes que tienen no lo podiã privar ni despojar de la dicha pos-  
sersion, ni las dichas letras quanto a ella les podia perjudicar, nã laicus  
per rescriptum à Romano Pontifice etiam motu proprio concessum,  
possessione sua privati non debet iusta tradita in. c. cum nostris de con-  
ces. præben. & quæ late tradit Gome. in regul. cancellariæ de iure que-  
sito non tollen. q. 5. pertex. & quæ ibi notantur in. c. licet Episcopus de  
præben. in. 6. quod tenet Bald. in. l. nam ita diuus. ff. de adoptio. proce-  
dere etiam in nõtoris nam & tunc possessor absque ligima causa,  
cognitione spoliare non debet per text. in. l. meminerint. C. vnde vi  
& hoc idem voluit Innocen. in. c. inter quatuor. de maiorita. & o-  
bedien.